
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2243

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 12:03:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 78

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para as futuras e eventuais aquisições (COMPRAS) de PEÇAS
AUTOMOTÍVAS, ORIGINAIS E GENUÍNAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS
PARA VEÍCULOS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, para manutenções preventivas e corretivas, no
sistema mecânico em geral, para os veículos da Frota Municipal, tendo como referência de preços o
percentual de 40% sobre os preços da Tabela Audatex para os veículos: caminhões, ônibus, micro-
ônibus, utilitários e automóveis da Prefeitura Municipal e para os LOTES máquinas pesadas (Linha
Amarela), que não constarem da Tabela Audatex, será utilizado o maior desconto sobre o orçamento
da Concessionária, ou ainda o desconto sobre a média de preços orçados por esta Prefeitura
Municipal, conforme as especificações descritas no Anexo I e Termo de Referência.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para as futuras e eventuais aquisições (COMPRAS) de PEÇAS
AUTOMOTÍVAS, ORIGINAIS E GENUÍNAS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS
PARA VEÍCULOS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS, para manutenções preventivas e corretivas, no
sistema mecânico em geral, para os veículos da Frota Municipal, tendo como referência de preços o
percentual de 40% sobre os preços da Tabela Audatex para os veículos: caminhões, ônibus, micro-
ônibus, utilitários e automóveis da Prefeitura Municipal e para os LOTES máquinas pesadas (Linha
Amarela), que não constarem da Tabela Audatex, será utilizado o maior desconto sobre o orçamento
da Concessionária, ou ainda o desconto sobre a média de preços orçados por esta Prefeitura
Municipal, conforme as especificações descritas no Anexo I e Termo de Referência.

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2243/pregistro-de-precos-para-as-futuras-e-eventuais-aquisicoes-compras-de-pecas-automotivas-originais-e-genuinas-e-pecas-de-reposicao-materiais-eletricos-para-veiculos-componentes-e-acessorios-para-manutencoes-preventivas-e-corretivas-no-sistema-mecanico-em-geral-para-os-veiculos-da-frota-m/


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº413/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº412/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº411/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº410/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº409/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº408/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº071/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº070/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº069/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº068/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº067/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº066/2023 Baixar

22/08/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

17/08/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

03/08/2023 00:00:00 Termo de Referência - Lotes Baixar

03/08/2023 00:00:00 Edital de Licitação nº078/2023 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7c2b527feefe2dda3a26ee38241f3fe.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c7151bc696794a18c6ec1b43bf2335f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d321d11bdc984ffe8762c58c4e084ff3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d99090cdb0f5a595940495b2b1078dcb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d9df2b02c7bd5521b5895d02c873810.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2f22b9d47dd3f44b40e93b7b4ca5d37.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0602b9dc3f8e521cc41cbac562afe4f8.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c934046a442f0c7f24500204d4c6ff2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac40e22a0c728080ae1e4ae488cd373c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d21077168fc11a19ac31b4b731424e2f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8782a6a368a8d8671050945967d25b04.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0655de088f40fa790d1c1e046586769.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dbdbd888e3e44a2ad25c7f49a51005f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/986203207aa38d482a1b73dd75b032a4.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31d6761f3c0cd619e387c27b2c92beff.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7a80ff863b0250d725a51629891195.pdf

